РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 мая 2023 г.  г. Изобильный №                           221-р

Об определении части террито-
рии Изобильненского городско-
го округа Ставропольского края
для реализации инициативных
проектов

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 2 Положения об инициативном бюджетиро-

вании в Изобильненском городском округе Ставропольского края, утвер-

жденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края от 26 февраля 2021 года № 469, определить части территории

Изобильненского городского округа Ставропольского края для реализации

инициативных проектов:

1.1. «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного зна-

чения по улице О.Кошевого в селе Птичье Изобильненского городского

округа Ставропольского края» – улица О.Кошевого в селе Птичьем Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края;

1.2. «Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного зна-

чения по переулку Новый в станице Баклановская Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края» – переулок Новый в станице Бакланов-

ской Изобильненского городского округа Ставропольского края;

1.3. Замена ограждения по территории муниципального казенного до-

школьного образовательного учреждения «Детский сад №29» Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края» – казенное дошкольное об-

разовательное учреждение «Детский сад №29» Изобильненского городского

округа Ставропольского края, станица Староизобильная, улица Гагарина 9а.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

2

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы
Изобильненского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края        В.В.Форостянов